BEIJER REF AB SER. B

BEIJER REF AB SER. B

ISIN: SE0015949748

Ubersicht

11.07.2024 17:25:00

Kurs
133,70 SEK

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,00% (0,00)

SE0015949748
BEIJ B

London Stock
Exchange European
Trade Reporting

SEK
Konsumguter
Aktie

7.486 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

116,5638 SEK
(819)

128,7421 SEK
(819)

133,70 SEK
133,70 SEK
133,70 SEK
133,70 SEK
158,45 SEK

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 4814070

180.00
1&0.00
140.00
120.00
100.00

g0.00

60.00 |fJ

||‘||

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

09.07.2024 =
05.07.2024 )
24.06.2024
21.06.2024 2
21.06.2024 =

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download

[w [w [= [= [
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0015949748&ID_NOTATION=253012823
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=326a582ac9c67b54ae52b9476f10bc4255314762ba067dd4e48ba0624fdc3575&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4a179bf592a164498&time=1720821817&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=08e032821283ddec8cfc0ecbd833e6b074d94151de6dc417cde6496b9998a46b&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=afeeee6534b0ea03f&time=1720821817&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c0b62f0e8eee08c6e79df1c61eab32f1f7aaa13e065c87719018deb660f2e52&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=df62f2c3f1740f660&time=1720821817&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=25aeb5687a79d3695a9570d8e003d1cdbb7b5ab4995ce3f4ea5fd196b0c9cabc&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=c5dc46afd0d6a6fc9&time=1720821817&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dee876f21f8bbcddd4194e9f21edc5c173929200aa1b8eea338aa520bcbe5dae&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=e1b5e6cfb1a1fb41a&time=1720821817&tool=RSC

BEIJER REF AB SER. B

Details

11.07.2024 17:25:00

Kurs
133,70 SEK
Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN SE0015949748
Symbol BEIJ B
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung SEK
Branche Konsumglter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 7.486 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

116,5638 SEK

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +0,00%
Perf (abs.) +0,00
Beta 1,39
Volatilitat 27,03

ERSTE

Group

(819)
128,7421 SEK
(819)
133,70 SEK
133,70 SEK
133,70 SEK
133,70 SEK
158,45 SEK
1
1J 3J
+0,00% +9,21%
+0,00  +11,28
1,60 1,52
44,95 56,66

180.00
1&0.00
140.00
120.00
100.00

a80.00

60.00 |fJ

5J

||‘||

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur BEIJER REF AB SER. B

Borse [F

Stuttgart

Nasdaq Stockholm
Munchen

London Stock Exchange

Datum

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt
Dusseldorf

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

Zeit

13:53
18:00
08:16
17:25

08:00
13:09
19:32

Kurs

15,045 EUR
177,70 SEK
15,195 EUR
133,70 SEK

14,83 EUR
14,95 EUR
15,255 EUR

133,70 SEK (0

133,70 SEK (0

133,86 SEK (170

133,48 SEK (3.847
158,45 SEK (30.04.2024
123,08 SEK (16.01.2024
158,45 SEK (30.04.2024
101,58 SEK (23.10.2023

= D DD o=

— P —. P

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 11
50,58 1.356
0,00 1
0,00 1
0,00 8
0,00 3
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=253012823
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=402147734
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=332536075
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351425935
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245126456
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451386532

BEIJER REF AB SER. B

Berlin 11.07.2024 21:43 15,57 EUR 0,00 19

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244833525

BEIJER REF AB SER. B

Firmenprofil

Firmenlogo

BEIJER REF

Kontaktdetails
BEIJER REF

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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